
c. t: 800120\10826
P. l. V.t\. 027110711827

REPUBBLICA ITALlA."IA ('---------
l Inviata tramite PEC I

f"---_._-------

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE

DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
Dipartimento Regionale delta FUII7.ionePubbìics e del Personale

SERVIZIO 3
Gestione Giuridica del Personale a Tempo Indeterminato"

Viale Regione Siciliana n.2194 - 90135 Palermo
Tcl.091-7073614- fax 091-7073338

Responsabile dell'istruttoria procedimento: Dott.ssa Doroiea Patrizia Tartaro
e-mail: p.tartaro@.-rcgionc.sicilia.il.

P.G. n. geS4- bEL 24 GEN 2017

OGGETTO: notifica D.P. Reg. n.132 del 24 gennaio 2017 - conferimento incarico di Dirigente Generale
del Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Tenitoriale dell'Assessorato regionale
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott.ssa Di Trapani
Dorotea

Alla Dott.ssa Di Trapani Dorotea
c/o Dipartimento regionale dello Sviluppo RuraJe e Territoriale
dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea

AI Dott. Cartabellotìa Dario
Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea
dell'Assessorato regionale dell' Agricoltura,
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea
PALERMO

AI Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale
dell'Assessorato regionale dell' Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea
PALERMO

AJ Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea
dell' Assessorato regionale dell' Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea
PALERMO

All' Ufficio di Gabinetto
dell'On.le Presidente della Regione Siciliana
Palazzo D'Orleans
PALEIUv10

Ali' Ufficio di Gabinetto
dell' Assessore regionale del!' Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea
PALERMO



Alla Segreteria delle Giunta Regionale
Palazzo D'Orleans
PALERMO

Alla Segreteria Generale
Palazzo O'Orleans
PALERMO

AI Servizio 7 Trattamento Economico Fondamentale
del personale a tempo indeterminato
SEDE

AI Servizio 9 Trattamento Economico Accessorio
SEDE

AI Servizio 13 Innovazione, modernizzazione e gestione
integrata delle banche dati
SEDE

Si notifica, ad ogni effetto di legge, il D.P. Reg. 0.132 del 24 gennaio 2017 con il quale alla S.V. è

stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e

Territoriale dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca

Mediterranea.

Per l'effetto, cessa l'incarico conferito al Dott. Cartabellotta Dario di Dirigente generale ad

interim del Dipartimento regionale in argomento.

La presente notifica viene inviata tramite PEC.

.IL FLJNZ[O'~"'.J"~,",I
tDottssa Doro

"--' ..-._- - -------



000132
D.:P.Reg. n, _

•
REPUBBLICA ITALIANA

IL PRESIDENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge regionale 29 dicembre 1962, n.28;
VISTA la Legge regionale lO aprile 1978, n.2;
VISTA la Legge regionale 15 maggio 2000, n.IO e s.m.i. ed in particolare l'art. 9;
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i ed in particolare, l'art. 19, comma 6 come
modificato ed integrato dall'art.40 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n.I50;
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n.20 ed in particolare l'art. Il;
VISTA la Legge regionale 16 dicembre 2008 n.19 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 16 gennaio 2012 0.9 art. I;
VISTO il vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di
cui all'art. l della legge regionale n.1012000 per il quadriennio giuridico 200212005 e per i bienni economici
2002(2003 e 2004/2005;
VISTO il D.P.Reg. n.6 del 18 gennaio 2013, concernente il Regolamento di attuazione del Titolo II della
L.R.19/2008 rimodulazione degli assetti organizzativi, dei Dipartimenti regionali di cui al D.P.Reg. 5
dicembre 2009 n.12 e s.m.i;
VISTO il Decreto Legislativo 8 aprile 2013 n.39 e successive modificazioni;
VISTO il D.P.Reg. n.12 del 14 giugno 2016 concernente "Regolamento di attuazione del Titolo Il della
L.R. 19/2008 - rimodulazione degli assetti organizzativi, dei Dipartimenti regionali di cui all'art.49 comma l.
della L.R.7 maggio 20 I 5 n.9 modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n.6 e s.m.i";
VISTO il D.P.Reg. n.3069 del 14 maggio 2014 con il quale, giusta deliberazione della Giunta regionale n.97
del 29 aprile 2014 è stato conferito l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale della Pesca
Mediterranea dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea al
Dott. Cartabellotta Dario dirigente di terza fascia del/' Amministrazione regionale per la durata di anni tre;
VISTO il D.P.Reg. n.5913 del 12 ottobre 2016 con il quale, giusta deliberazione n.321 del 29 settembre 2016
è stato conferito l'incarico di Dirigente generale ad interim del Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale
e Territoriale del!' Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea al
Dott. Dario Cartabellotta, già Dirigente generale del Dipartimento regionale della Pesca Mediterranea del
medesimo Assessorato;
VISTA la deliberazione, n.17 dell' 18 gennaio 2017, con la quale la Giunta regionale ha deliberato:
- di conferire l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale
dell' Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea alla Dott.ssa
Di Trapani Dorotea, dirigente di terza fascia dell'Amministrazione regionale, per la durata di anni tre, salvo
quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia di collocamento in quiescenza del personale regionale, e
di attribuire alla medesima una retribuzione di posizione di parte variabile confermativa della riduzione del
20% nel rispetto del limite minimo fissato dall'art.64, comma 4, del vigente C.C.R.L. 2002/2005 del
personale regionale con qualifica dirigenziale;
- di determinare per l'effetto, la cessazione dell'incarico di Dirigente generale ad interim del predetto
Dipartimento dello Sviluppo Rurale e Territoriale, conferito al Dott.Cartabellotta Dario;
RITENUTO pertanto di dover dare esecuzione alla suddetta deliberazione;



DECRETA

Art. 1) Per quanto esposto nelle premesse che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, ai sensi
dell'art. l l della legge regionale 3 dicembre 2003, n.20 ed in attuazione della delibera della Giunta Regionale
n.I? del 18 gennaio 2017 viene conferito l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento regionale dello
Sviluppo Rurale e Territoriale dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della
Pesca Mediterranea alla Dott.ssa Di Trapani Dorotea, dirigente di terza fascia dell'Amministrazione
regionale, per la durata di anni tre, salvo quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia di
collocamento in quiescenza del personale regionale;

Art.2) Per le finalità sopradette alla medesima viene attribuita una retribuzione di posizione di parte variabile
confermativa della riduzione del 20% nel rispetto del limite minimo fissato dall'art.64, comma 4, del
vigente C.c.R.L. 2002/2005 del personale regionale con qualifica dirigenziale;

Ari.3) Per l'effetto del presente conferimento, cessa l'incarico conferito ad interim al Dott.Cartabellotta
Dario di Dirigente generale del Dipartimento regionale in argomento.

ArtA) L'Assessore regionale della Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea è delegato
a provvedere tutti gli adempirnenti necessari e consequenziali al presente decreto.

2 4 GEN 2017
Palermo, li _

l:LSID E
. . S ';0 C, c tta)

,I /

,
;

;' I

{/

o

- ---- - '-'-- ..----._--_.::::.-:._-------_::.~--------_._=-=-------_._.._----- - -.--- -- ---- -----_.._---- -- ----_.-.-._ ... _.. _--.


